
公共工事の名称、場所、
期間及び種別

契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・
指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格
（税込）

契約金額
（税込）

落札率
（％）

備　考

令和３ー５年度　横断道津田高架橋上部Ｐ
３ーＰ７工事
徳島県徳島市津田海岸町地先
令和4年3月7日から令和6年3月8日まで
鋼橋上部工事

支出負担行為担当官　四国地方整備局長
丹羽　克彦
四国地方整備局　香川県高松市サンポート３
番３３号

令和4年3月4日
（株）横河ブリッジ　大阪支店
大阪市中央区瓦町４－３－７

6040001022645
一般競争（総合評
価）

898,876,000 823,240,000 91.59

令和３ー４年度　南国税務署増築その他機械
設備工事
高知県南国市大そね甲１５９２ー２
令和4年4月1日から令和5年1月31日まで
暖冷房衛生設備工事

支出負担行為担当官　四国地方整備局長
丹羽　克彦
四国地方整備局　香川県高松市サンポート３
番３３号

令和4年3月10日
大一設備（株）
高知市大膳町６－２

5490001001381
一般競争（総合評
価）

68,508,000 65,549,000 95.68

令和３ー４年度　南国税務署増築その他電気
設備工事
高知県南国市大そね甲１５９２ー２
令和4年4月1日から令和5年1月31日まで
電気設備工事

支出負担行為担当官　四国地方整備局長
丹羽　克彦
四国地方整備局　香川県高松市サンポート３
番３３号

令和4年3月14日
（株）片岡電気工事
高知市鴨部９７３－２

9490002006062
一般競争（総合評
価）

63,426,000 61,710,000 97.29

令和３ー５年度　戸原５号突堤築造工事
高知県高知市春野町戸原地先
令和4年3月15日から令和5年5月31日まで
一般土木工事

支出負担行為担当官　四国地方整備局長
丹羽　克彦
四国地方整備局　香川県高松市サンポート３
番３３号

令和4年3月14日
大旺新洋（株）高知土木本店
高知市仁井田１６２５－２

6490001003781
一般競争（総合評
価）

572,583,000 561,000,000 97.98

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）


